et sic gōte ēa gīa I spāy si debito nō sumant. De ex-
 istentiā creatū dubitant aliqui, eo qd sequantur effiā et sa-
 rum analogiam, nōt de illi in substantiā, dā ubi admittit
 univocacionē entiy ad substantiam et aliorū, et ubi univo-
 cam ad oīa accidentia deo admittimū univocacionē ad oīa
 existentiā gōtūy. Si vōqz bono dō effiā dignat ab existē-
 rēpondēimū in mētho, interior. Itō existentiā in eē ubi
 gīatum I frāctōm ēd gāntōy dīstīn ab effiā, Itō eē ipso
 effiā gōtūm extra causā, quā vōlat effiā causā, deo
 nōt nō dignat a sua causā existentiā, sicut existētiā gōtūy
 a ipso effiā gōtūy sine ulā dīstīn gāntōy.

L 83. 2. Cōstōy 3^o nōt ēa argo que contendunt alij ex-
 tra dīstīn eē unum q aliorū, q^a in nōtūy pīncipiū oīa quōtōt
 de nōtū ordinant. I pōpōtōnēnt aut imēdiatē aut mēdiatē
 unioē pīntā, faciunt unum q se, et dato qd faciunt unum
 q aliorū, id hōt admittimū ubi gīy et spāy, ut nōtō bōtō ex pōpō-
 tō dēfēndimū.

Summe 2^a

De pīn integrāy omōgeniā dōmī ēa gīa I spāy?

L 83. 3. Itō adūē dōmī Relatīvum gīy q^a pōnt
 gōtūy in qd in dīstīn et dīstīn de hīpōtōnēntibz si debito
 nōt sumant. Itō hōt nōtū ad ratiōn gīy et spāy: gōtūy pī-
 maior q^a dato dīstīnēntā gīstīn nōt mēnē cōstōm et hō-
 lunarem qd integrāy omōgeniā nōt in lōi gōtūy ēa gīy ad pō-
 integrāntem nōt cōstōy, et ad pōm integrāntem nōt subūmāy
 in hī gōtūy qd integrāy nōt cōstōy a pōm integrāy nōt qd
 integrāy nōt subūmāy a pōm integrāy nōt, dīcēdō qd subū-
 nōtūy gōtūy ēa gīy ad hōt nōtū gōm nōt subūmāy et
 id dīcēdūm I pōm nōt cōstōy.

L 84

Dīctōy q^a in hōt dōmī gīstīnēntā
 mētho

effiata e' gij et spij ad pto p hila, sed ad illy gij
 ledet ma fia et uois sunt gja et spij ad gij taly
 pto: gij est totum ptoum integrale omogeneum e' gij et
 spij ad tota omogenea, sed ad gij integraly erunt gja et
 spij ad gij integraly omogenea. Confiat 2^o et efilabile
 uois into pto B et C omagium e' dila spij logo abun-
 ioe into pto B et C et uolaty diij induantibz talium
 unioem: gij est ipso gij A et C sunt dila spij logo ad
 ptoaty diij induantibz. Vide hanc confirmacionem talium
 expentam dicit 2^o et 6^o parato Confiat efilabile tota
 hoc doo.

I 5 S Triam pto probabiter dependunt
 aliqui 3 L C gij Arg 1^o gij omogenea L sumit ex-
 tra totum lce, et in ipso toto: sed nec in ipso toto nec
 extra totum pto e' gij et e' loij: gij. Si minor g^o ingri-
 niy extra totum quilibet pto omogenea, jam n e' pto, sed e'
 totum; in hoc en diguntz partes totius omogenea a gij et to-
 liuy effiaty, qd h e' extra totum lce gij et spia; et illi n
 ptoat difinis effiaty totius ad pto in ma L fia extra
 ptoim; Ma iis extra totum sunt tota ptoa, et illi pto-
 at difinis effiaty totius, ut gij in ptoay aquo quilibet
 in pto extra totum manet aquo totali. Deinde n ptoat
 e' spij in toto lce, q^o totum omogeneum lce n constat ptoay
 ex parte, sed tantum signale: n en pto in ptoat
 ex parte gij longty, q^o hunc n est totum lce nec pto in
 ptoat gij loij, q^o gij totius omogenea tot diguntz rasedr-
 iarium longty: gij ablaty hii diij, jam n ment pto gij
 loij ex parte, siquid n hinc q^o diguntz.

I 5 6 Rete conleffa mai negando min gae
 tam pto sumunt in gij in ipso toto lce, ad gbasem data
 la pto, negaty 2^a totum en omogeneum lce constat ptoay
 luribz ptoay lcey ex parte, hinc totum effiata 3^o hinc

quibus quibus locibus exarata vanaque sua fide et unice loci:
quod id dicitur et tunc conuenit in eum datur maior ratio
nisi querendo prouidiam.

L. 77. Instabilis 1^o tunc la dicitur unius
quod ab alio 2^o tunc dicitur unius in quibus se conuenit. Sed
quod loci in hunc dicitur unius: quod in hunc quod dicitur. Sed
quod in hunc est tunc dicitur unius in raris dicitur numeris. Sed
in hunc dicitur unius quod dicitur unius: quod in hunc quod dicitur
quod in hunc dicitur unius quod dicitur unius: et tunc in hunc quod
tunc in hunc dicitur unius quod dicitur unius: quod in hunc quod dicitur
in hunc dicitur unius in hunc et hunc dicitur unius in hunc. Sed
tunc unius quod dicitur unius: quod in hunc quod dicitur unius
quod dicitur unius ab alio raris unius quod dicitur unius: hunc in hunc
tunc in hunc unius tunc ad quod B in potest unius ad quod

C ad quod dicitur unius quod in hunc dicitur unius quod
filiam in hunc quod. Tunc hunc dicitur unius dicitur unius
tunc. Sed quod quod dicitur unius in hunc dicitur unius quod dicitur unius
dicitur unius A dicitur unius dicitur unius dicitur unius et religio
dicitur unius unius, quod in hunc dicitur unius in hunc dicitur unius
religione alio: quod in hunc dicitur unius ad unius dicitur unius
quod dicitur unius ab alio dicitur unius quod dicitur unius: nec quod negari
quod una quod dicitur unius ad hunc dicitur unius unius dicitur unius
hunc dicitur unius in hunc quod dicitur unius dicitur unius: et
quod dicitur unius ab alio quod in hunc dicitur unius dicitur unius
unius quod alio quod in hunc dicitur unius.

L. 78. Dicitur ex ea sua et fide quod dicitur unius
in hunc quod hunc dicitur unius quod dicitur unius quod dicitur unius
hunc dicitur unius quod dicitur unius: quod in hunc dicitur unius
dicitur unius in hunc quod dicitur unius quod dicitur unius
dicitur unius dicitur unius in hunc dicitur unius quod dicitur unius
dicitur unius quod dicitur unius quod dicitur unius: quod in hunc dicitur unius
hunc dicitur unius quod dicitur unius dicitur unius et dicitur unius dicitur unius
11. 12

si si d'gentent tiam adal possent ee loy in rase par-
 tium. Quod ut maly p'cipat regere que diximus r'p'osa
 n° 52 ubi admittimus q' loy loy in rase hoim, sed
 in rase partium d'gentium exorbitum loim et x^o cam d'iam.
 179 Adverte d'iam induantem totum integratij
 aqua v'g conflari ex d'ij induantibus partibus r'p'ositas
 q' aqua, q'nd' igit' abstract' totum aqua d'et p'ndit ad
 ia induant' totali et solum defest o'j p'p' loy que p'p'
 ad d' d'gent' p'p' d'ij induant' nam d'ia induant' hujus
 q' p'et d'gent' q' adnotat p'p' ab alia in rase tali q'
 n' id in rase q' ad d' sicut d'ia induant' d'ij q' adnotat
 d'gent' solum a d' in rase tali loy n' id in rase loy
 abstracte, et sicut possunt d'ij q' hujus loy in rase g'ntium
 d'gentium exorbitum, ut unumq' toto p'p'ato, ita possunt
 d'ij q' aqua loy in rase d'gentium unum totum a-
 quod omogeneum.

180 Constat 2^o q' sicut h'c et illa ma con-
 veniunt in rase mid et differunt q' d'ij induant' q'
 h'c sit tali et illa tali ma, ita h'c et illa p' mid d'
 veniunt in rase q' mid d'gent' totum, et differunt q'
 d'ij induant' q' h'c sit tali et illa tali p' mid q' sicut
 ab hac et illa ma p'et abstracti rase mid loy ita ab hac et
 illa p' p'et abstracti rase q' loy. Constat 2^o q' t'ar
 in toto hujus q' in toto hujus loy sunt d'ij mid loy
 et si nuly h'nt d'ij induant' q' id h'c et illa p' mid
 erunt loy in toto omogeneo loy sicut nuly h'nt d'ij indu-
 ant'.

181 Constat 3^o q' t'ar admittit in g'ntia q'
 una s'ia d'ij p'p'et informare dupl'em miam, d'ij q'
 q' h'c s'ia scaly informat d'ij m'ij totaly et alie s'ia
 scaly informat s'ia alie d'ij m'ij. tunc ab ill' d'ij p'p'
 abstracti p'p'et p'ntium loy t'ar p'ntium exorbita dupl'em ma
 et una

et una fia. qd iam in 18to ito etiam dabit duplex totum
omogenium in line dicit induente; al ginde et dandum
erit de jibus omogeniis nullis. Atque negat nisi potest generalitate
nam itus 18to in 16to signate sed et aperte differret
a compote qd de facto dicit qd ex ad ita differret qd
hoc tot induit aperte unam nam itus duos.

L 92 Confiat 4^o q^o de potestate in rugiant
dud ind gram effia ut indueret duas jey, sed ab hujus
poterit abstrahi ma loy effiatio indueret exper itis duos
jey. qd potest dari jey in toto omogenio loy, quod vj
quiant sine dviy induentibus. Maior videt admittenda q^o
nula ageret rugiantia in eo potestate minor in nego-
bit nisi generalitate generalium loy jey q^o sicut quilibet ex hujus
materij indueret effiatio duos jey, ita quodlibet totum
omogenium indueret jey ex induit effiatio in raie tali to-
tius: qd parit utubique ghandum a.

L 93 Atq 2^o q^o hoc jey A omogenio abstrahit
ab hac tantum je A ipius totius. Et ad hujus jibus A hujus
et aliorum totorum. Et ab oibus jibus induentibus ipius totius
et aliorum; \sum factum, q^o jey abstrahit de una tantum je
in e loy; in jey dicit \sum q^o ablaty dviy induentibus in dviy jey
je A a jibus B et C; in \sum q^o jam hoc jey A est ut
ad hunc totum. imo ad alia tota omogenio, qd in e diler-
dum. In hoc arigo fortiter videntur inq. gendat, nit
ominy

L 94 Dicit 2^o ad mai hanc gem A loy in gae
quid abstrahi ab una tantum je A sed ab oibus jibus A in-
cluy in oibus 18to omogenio, ad itud qd adit in dviy jey
A ab alij jibus ablaty dviy induentibus, negat ab unum
Xa dicit a n^o L 88; nam quilibet jey propter dviy
inducentem qd dviy ab alia je tantum totum effiatio, hiet
aliam dviy spifiam loy in raie jey 18toentis via
jey

Dei in p[er] in hac r[ati]o[n]e sunt. Dua inferiora. Illi dicit q[uo]d p[er] h[ab]it[us]
g[ra]t[ia]s sunt et inferiora. alterius p[er] h[ab]it[us], q[uo]d et inferior[um] p[er] h[ab]it[us] sub
divit[um] p[er] h[ab]it[us] et inad[ua]l[ite]r nat[ur]a e[st] in d[iv]in[um] q[uo]d dicitur
indiv[is]a loga p[er] h[ab]it[us] sub ead[em] sp[eci]e Loga 3 r[ati]o p[er] h[ab]it[us]
sub ead[em] sp[eci]e p[er] h[ab]it[us], et p[er] h[ab]it[us] ead[em] sp[eci]em.

L 98 **C**onfrate q[uo]d n[on]a h[ab]it[us] in d[iv]is[is]o h[ab]it[us] h[ab]it[us]
e[st] d[iv]is[is]a sp[eci]e Loga a n[on]a h[ab]it[us] d[iv]is[is]o h[ab]it[us], et t[er]t[er]o ab[er]g[er]it
admirat q[uo]d n[on]a h[ab]it[us] in d[iv]is[is]o h[ab]it[us] inclusio p[er] h[ab]it[us]
p[er] h[ab]it[us] de mater[ia] in clud[is] in leonib[us] d[iv]is[is]o et n[on]a
veritas q[uo]d p[er] h[ab]it[us] in h[ab]it[us] poterit p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
p[er] h[ab]it[us] in r[ati]o[n]e p[er] h[ab]it[us] absolute n[on]a in r[ati]o[n]e p[er] h[ab]it[us]
mari[um] aut lubital[is] q[uo]d n[on]a ab[er]g[er]it in d[iv]is[is]o h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
p[er] h[ab]it[us] de h[ab]it[us] et i[st]a n[on]a in clud[is] in leonib[us] n[on]a in r[ati]o[n]e
n[on]a h[ab]it[us] aut leonine Tu in r[ati]o[n]e n[on]a absolute.

L 99 **I**nfere 2^o q[uo]d caput in h[ab]it[us] poterit p[er] h[ab]it[us]
de manu et pede vel h[ab]it[us] ab[er]g[er]it h[ab]it[us] sunt p[er] h[ab]it[us] e[st] d[iv]is[is]o h[ab]it[us]
p[er] h[ab]it[us] in d[iv]is[is]o h[ab]it[us] d[iv]is[is]o h[ab]it[us] poterit p[er] h[ab]it[us] in r[ati]o[n]e
p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] h[ab]it[us] d[iv]is[is]o in r[ati]o[n]e t[er]t[er]o p[er] h[ab]it[us] ide[st] caput aut ma-
nu[um] r[ati]o[n]e manu[um] aut pedu[um] n[on]a q[uo]d ut sit sunt d[iv]is[is]o p[er] h[ab]it[us] ut
d[iv]is[is]o d[iv]is[is]o et p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] r[ati]o[n]e lubital[is] p[er] h[ab]it[us] q[uo]d
h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] — h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] est lubital[is] h[ab]it[us]
n[on]a e[st] caput ab[er]g[er]it sunt p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us]
in p[er] h[ab]it[us] n[on]a lubital[is] h[ab]it[us] manu[um] e[st] caput h[ab]it[us] h[ab]it[us]
— h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] e[st] p[er] h[ab]it[us] illa p[er] h[ab]it[us] e[st] p[er] h[ab]it[us] d[iv]is[is]o in r[ati]o[n]e p[er] h[ab]it[us]
sit ex p[er] h[ab]it[us] subit[us] r[ati]o[n]e p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] et manu[um] o[mn]i[um] p[er] h[ab]it[us]
p[er] h[ab]it[us] r[ati]o[n]e p[er] h[ab]it[us] in h[ab]it[us].

L 100 **I**nfere 2^o q[uo]d at in d[iv]is[is]o h[ab]it[us]
min[us] e[st] q[uo]d ad invicem leonina et equina. H[ab]it[us]
h[ab]it[us] d[iv]is[is]o h[ab]it[us] e[st] q[uo]d at in d[iv]is[is]o h[ab]it[us] representat[ur]
et e[st] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] ad r[ati]o[n]e p[er] h[ab]it[us] ut tale at
vel d[iv]is[is]o h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] esse leoninum ut restauim[us]
in d[iv]is[is]o h[ab]it[us] 4^o n[on]a e[st] et q[uo]d materia vero
in composito

in 2^o huius in hęc rationes detraher ad componendū 2^o hęc 2^o sunt
vel p^o aliorū ē q^o 2^o illa 2^o ponat, 2^o q^o it^o 2^o ponere nat^o 2^o hęc 2^o con-
inc, et dicitur q^o simul 2^o ponere 2^o multū frīq; de inde talis via
in sumit ut 2^o ponat 2^o sunt vel ut p^o 2^o hęc hūmī, sed ut p^o
2^o ponat ab hęc 2^o hęc 2^o hęc ab hęc 2^o hęc 2^o hęc hęc q^o 2^o hęc
2^o hęc hęc abstractet, ideo q^o p^o hęc de oib^o n^o hęc hęc hęc hęc
quidūq^o indūq^o inueniant. Quod si ita sumat ut jam in
sumit in 2^o hęc hęc dicitur hęc, in q^o hęc detraher et abstracto
viam ad tot^o vocat. Hoc dicitur meant^o q^o 2^o hęc 2^o hęc 2^o hęc in
geniosa quidem, 2^o hęc tenenda ē q^o magis exposita et
2^o hęc hęc dicit.

Suavech 3^o

Distingua alia argumenta.

201 Arg 3^o q^o hęc hęc in hęc exposita q^o hęc hęc
intentionis hęc si hęc hęc omogenei, q^o it^o dicitur de igni-
tate et ma 2^o hęc hęc hęc hęc si albedo hęc hęc exposita hęc
intentionis hęc magis abstractet ab albedinib^o hęc hęc magis
intenti^o et minus abstractet ad minus intenti^o, hęc magis
2^o hęc ad albedinē magis intensā, et minus ad minus intensā.
Sed hoc 2^o hęc ē ineq^o, 2^o hęc aut^o ineq^o totū univ^o hęc hęc.
Itēq^o hęc et ma 2^o hęc hęc q^o maior 2^o hęc minor in hęc hęc in hęc hęc
ē q^o albedo est in efflate, sicut maior 2^o hęc minor extentio
in q^o hęc hęc dicit in hęc hęc univ^o hęc hęc. Unde albedo in abstracto
magis a magis intensi^o vel minus a minus intensi^o albedinib^o,
2^o extentio et intentio q^o hęc hęc efflate, dicitur hęc hęc hęc
agere in ē efflate albedo minus intentio al magis intentio
equa ē efflate hęc hęc minus extentio al magis extentio. Quod
si abstractet albedinem in q^o ad efflatam tantum sed q^o hęc hęc
integratū ex hęc hęc intentionis tanq^o ex hęc hęc hęc et dicitur
de toto integratū intentio omogenei hęc hęc, al de toto integratū
extentio

philian ad aliam partem q² totat ea vis, iam in met p² sed totum
inquam integrale. Sedul' utet p²ib² sig p² tuberali que adu²
stat p²ib² palmaribus, et digitalibus, q² met tot totum etiale p²
sit indidite q² in stat p²ib².

2 o 6 Fig 6^o in dacti etc sine d²ing² e²antibus. Sed
in dacti d²ing² q² q² d² ante p²ib² loij. q² d² ego nich² q² d² ut ka-
tum p²onit ex p²ib², ita d²ia totum p²onit ex d²ing² p²antia
in q² p²ib² h²ent p²ing² d²ing. Fig 7^o ut p²ratum in p²ot by in-
tudo in infiori. Sed si p² aqua set loij d² q² aqua in la-
d²ent by in infiori semel vice sui mediate, et iterum vice p²
mediate. q². R²it 1^o negto n²ic q² in supra r²uim² in tot²
q² r²atum inde sequit absurdum.

2 o 7 R²it 2^o negto n²ic q² q² aqua in d²
p²late 3^o alij ad aquam p²antiam, q² ad not e² d²ing² ab illo
qui d²it ad a²in totalem, sicut q²ing² h²oy d² alij ad d²ium
e² d²ing² q² p²antiam d²ing² ad h²urite² p²ing² et sicut
ex p²o h²oy d²it ad h²oy d²ing² et h²urite² by p²te 3^o h²ate
ad h²urite² d²ing² in sequit q² aliquis q²ing² uniu² by in d²urite
in infiori², nec q² uniu² p²it de toto et d² p²ate sequit
ex p²o q² integron² sicut loij et uniu² ad d²ia infio².

2 o 8 Sicut ex eo in sequit in h²oy et h²urite² q² h²ent
d²ing² et p². De aqua p²antia et aqua p²antia h²ent eand² effi².
q² p²erit aqua p²antia p²antia de p²antia et e² d²ing² n²ic h²ent
eand² effi² q² tota p²antia tota q² tota integrale n²ic q² aqua
p²antia e² totum totale in d²urite² p²ing² aqua p²antia q² e² h²urite²
Sicut p² tota de r²ia q² e² in d²urite² p²ing² d²um e² p² et e²
indidite in q² X^o meliorem s² conseruati tota etia aqua.
Ad h²urite² d² aquam p²antem p²antia p²antia de p²antia et e² d²
q² ad effi² aqua in u² q² ad totum integrale.

2 o 9 Inferet q² n² e² uniu² d²icere p²antia aqua e² a²
p²antia in d²urite² q² n² e² uniu² d²icere p²antia aqua e² a² p²antia sicut in uniu²
d²icere d²ing² e² h²oy totaly, id e² h²oy redup²ice u². H²oy h²oy
q² ad

et ad gravationem assigno dignitatem qd putatur e' aij totalij leg-
 onit in q' toto quico, ideo ne de illis abiat aij totalij, id
 totum integrale aquo: et iio p's aquo in supomti aquat
 aliq' d' superat p's, ideo hie q' p' abiat tota etia aquo
 in tii p'ot abiat totum integrale, ad huius adit. de exempte
 huius res dant gravat. L'ius e' hie totalij ee falla si falat ha-
 ut d'um L'ius e' hie L'ius L'ius L'ius L'ius L'ius, si iio d'at P'ium
 Audere totam etiam huius, e' p'otio verissima.

¶ L O Fig 2^o ex multis h'ibus singulis in q'ly
 h'ibus, sed unus tantum hie h'ibus abstract: qd ad ex multis p'ibus om-
 genitij singulis una tantum abstract p's h'ibus. Dicit h'ibus contu-
 ante nego l'ium q' hie h'ibus in p'otit ex multis h'ibus h'ibus
 h'ibus p'angit p'ibus, ideo unum tantum abstract hie h'ibus, abiat
 un integrale homogenuum h'ibus p'otit ex multis p'ibus h'ibus, ideo
 totum integrale hie includit multas p'ibus h'ibus, de q' hie h'ibus h'ibus adha-
 bit q'ad efficiam et sicut una tantum dat aqua h'ibus q'ad efficiam
 ita unum tantum dat hie h'ibus: at iio totum integrale hie aquo n' ad-
 habit q'ad efficiam aquo, sed q'ad totum integrale in d'um p'ibus
 multat effici aquo, ut p'ot ex d'ibus.

¶ L L Dicit 2^o et facilius d'quendo aij ex multis
 h'ibus h'ibus unum tantum abstract hie h'ibus si h'ibus h'ibus in tum-
 ante ut p'ibus p'otentes unum totum, d'at hie h'ibus ut p'ibus p'otentes
 unum totum q' alij nego, q' h'ibus abstract h'ibus h'ibus h'ibus h'ibus p'ot-
 entes ex d'ibus h'ibus ut d'iximus dicit 2^o p'otit. Fig 2^o h'ibus
 ite e' q'ad totum in h'ibus h'ibus, sed p'ibus integran h'ibus
 e' p'ibus: qd in p'ot ee uti. Data n'as d'ibus n'is h'ibus e' p'ibus h'ibus
 qd p'otit ante in q' de q' h'ibus in q' d' h'ibus nego: qd argum h'ibus
 v'oluntat et ex p'otimus supra q'ad ut hie h'ibus in h'ibus.

Subiectio 4^a

H'ibus integranes homogenua p'otit ee q'ad h'ibus h'ibus
 Parley

212 *De heterogenia d' supra notauimus sunt inter
se diuisa sine diuisione, ut caput manus, caput, et reliq' q'q' species
vulgus humanum & bestinum & tri caput & manus long' sunt sp'ies
2^{um} solum niam et fiam reater sine ulla figura & ita ad idam
sunt iam in sunt q'q' heterogenia sed omogeneie de q'q' d'at' subiectiua
pluribus, v'ila aliaq' acceptory, sit.*

213 *In rebus q'q' heterogenia iustit' alij si sum-
ant redagunt in figuris capiti, manus etc' possunt ee gra & sp'ie. n'ia
q' h'nt oia requisita, nec urget argum' in 2^{um}. Sed quere, q' sit fi-
gura? Dicit aliqui figuram capitiq' v' supra ipsam substantiam
capiti, addere n'iam partium p'p'fluer. Dicit alij taken figu-
ram supra ipsam substantiam capitiq' addere q'libet intrinsecam
v'identem unum q'le substantia d' n'ia et fia capiti. inuolupti
q'libet n'ia v'olubis q' si figura adit q'libet intrinsecam substantiam
unum q'le substantia, v'olubis e' in oia. In q'q' heterogenia figuris
ee gra et sp'ie si debito mo dument' ad hoc h'nt oia requisita.
si iis adit n'iam adit in n'ia q'libet q'libet ee gra & sp'ie
ex parte g'ntis et n'ia v'olubis unum q' alij q' alibi defendit
n'ia et alij posse ee gra & sp'ie in tu loco.*

214 *Dilecti q'q' integrit' heterogenia ab h'ca ab oib'q'
h'ca n'ia ee gra & sp'ie. In oia q'ad 2^{um} q' n'ia q'libet
q'libet sp'ie differentibus, nec in 2^{um} q' n'ia q'libet
et q'libet integrit' dicit totum q' ad in inferioribus. In q'ad 2^{um}
caput manu e' una sp'ie ad oia capita humania, et libr' manus e' altera
sp'ie ad oia manus. q' nec p'iat ut q'libet, nec ut sp'ie. H'ca q'q' heter-
ogena 2^{um} q' probat' d' q' 2^{um} n'ia q'libet de q'libet sp'ie differentibus
q'libet v'olubis n'ia q'libet differentibus sp'ie loco nega, q' caput ad manus
sunt duob' sp'ie loco. v'olubis q'libet integrit' humania e' q'libet ad caput et
manum v'olubis caput aut et manus p'iat sp'ie ad capita et ma-
nu ling'et, et loco de alij q'libet humanis et de q'libet v'olubis
q'libet q'libet q'libet q'libet d'ferre inter se sp'ie loco x'o dicta
d' q'libet ad an' 213.*

Inferet

215 Inferes qd ab utroque parte Lini pot abstrahi
 per Lini Lini, qui sit una spe: sed hoc in e' dilandum, et qd qd
 Lini e unum indivisum in Lini Lini: qd est in pedy Lini conata
 illaia negs min subduntam et tam probaury dypay e' qd in Lino
 in dant duo Lini. Namq, ut dant duo pedy idem in Lino dant duo
 indivia in Pedy, in is in Lini Lini.

216 In pedy pedy Lini ut sunt duo indivia subiate
 debent includeret duas pedy nra, et duas pedy fra. Sed fra vouty e'
 cat n' indivitly in utroque parte: qd utroque pedy e' id indivitly indivisum.
 Dypay nra debent includeret duas pedy fra et vouty et reate dypay
 conata. Long vouty dypay nra et dypay min fra vouty e' cat n' indivitly
 in utroque parte reate dypay nra, ut sicut vouty dypay nra
 dypay nra ut vouty dypay nra, ad dypay, in sicut ad vouty dypay nra
 indivia pedy in Lini. quod est dilandum e' qd pedy nra et pedy nra
 genay hujusque atq dant qd iborum fra nra indivitly. Si in aid vouty
 sunt dypay ut fact opnois Lini sunt evidentior vouty, nam pedy nra
 fact hnt jam fra dypay a parte fra pedy nra, unde uny pedy nra
 vouty dypay ab alio id dypay dypay nra fra.

217 1^a vouty dypay nra de conotay, et qd qd
 ethrogenia dypay in vouty nra et fact et indivitly conotay nra
 nra ad figuram dypay, quia includat figuram, sunt eod nra pedy et
 ethrogenia pedy in qia Lini alii sumerent ut in cludatay figuram
 dypay, in qia pedy 1^a vouty. Nam e' qd si sumerent ut vouty
 nra figuram hnt nra vouty et qia qia Lini: qd hnt in
 cludatay conotay ad figuram dypay; nam si una figura e'
 vouty dypay ab alio id conotay ad unam figuram e' vouty dypay
 a conotay ad aliam. qd si figura vouty includat hnt fact, unde
 vouty dypay ab alio id conotay vouty includat hnt fact, unde
 nota taly conotay id dypay in dypay in vouty dypay nra, et fact
 facta pedy ethrogenia, sicut ab eo e' vouty dypay nra, et hnt dypay
 in dypay.

218 Hinc sequit qm hinc ethrogeniam e' qd
 ad oes

ad eam partem huius aethrogenis quod oio capita huius conveniunt
in una locatae cui dicitur se a locatae, in q' conveniunt ma-
nus, et sic de reliquis partibus. Caput aut' huius e' p'p' infra
ad oio capita, manus ad eam manus est: a q' e' huius est abstracti r'p'p'
hunc aethrogenis, quod sit q'is ad caput manuum est.

¶ 19 Sicut q' a manu Dri et huius digito est abstracti
p'p' integrans totis univocis, quod sit q'is ad manum Dri et huius digito.
Constat aliquid idem q' in manu et huius digito multate r'p'
p'p' aethrogenis: si illi obijit q'is omogenia in multate in p'
integrante ind, et in p' tali p'p' q' est p'p' aethrogenia in mult-
late in manu et huius p' id' digito. Constat aut' et negat con-
stat huius e' q' p'p' omogenia in sumunt d' d' locatae huius, ut sumunt
p'p' aethrogenis in loca q' p'p' d' d' huius. Ideo p'p' aethrogenia mult-
late in manu et huius digito q' d' d' locatae huius manus et
digito p'p' id' omogenia ind in loca multate, q' ind in sumunt
d' d' huius locatae huius d' d' huius.

¶ 20 Sed talis r'p' videtur nullo, ides negat huius
q' nunc ut e' univocis ad totum et p'p' in huius in toto,
ad q' in illi in multate, alit' ad e' huius univocis ad huius in
huius in Dri, et ad huius p'p' omogenia est univocis ad p'
palmarem et digitalem in huius in palmari. P'p' e' q' sit locatae
digito sit d' d' et d' d' a locatae huius huius in d' d' huius huius
et d' d' huius e' in huius ab in huius nam locatae huius
in huius huius locatae huius digito. Sed ex p'p' q'is omogenia pal-
maris in huius huius digito, et huius in huius huius huius
em, nec p'p' omogenia e' univocis ad p'p' palmarem et digitalem
in illa in huius, nec ad ad huius et huius in huius in huius.
q' id' d' d' huius e' q' aethrogenia ad manum et digitum in huius
huius in tali manu.

¶ 21 Dixi p'p' aethrogeniam in e' univocis d' d' huius
um et digitum in huius in tali manu, q' si sumat p'p' aethrogeniam
manus dextre, et digito manu sinistre, in dubio e' univocis
(id' d')

Aut p̄s omogenia ē univota ad p̄m palmarem et ad p̄m
digitalem n̄ in l̄p̄m in ea palmari: at ē univotum ad P̄m et
hoim̄ in l̄p̄m n̄ in P̄o, sed in P̄o, q̄ tunc datur multas infirmit̄
et equalit̄ participat̄.

222 Dicit̄ n̄ datur univotās ad maius et minus ad
p̄s palmarij ē maior, q̄ digitalij, ē minus: q̄. Dicit̄ n̄ in datur uni-
votās ad maius et minus in participandō datur in essētia essentibus
negō; q̄ at ē univotum ad hoim̄ et ad leonem, sed t̄m q̄ sit
univotum immediate ad al̄ roate et al̄ irroate et t̄m al̄ roate ē q̄
infima q̄ ē minus q̄ irroate ē q̄m ad reliq̄ sp̄ij atq̄ q̄ ē maius.
q̄ h̄c datur maior et minor essentia in essētia infirmit̄, si datur
h̄j participat̄, datur univotās utq̄.

Sectio 5^a

De modis quibus naves possunt esse gratia et spes?

223 Sicut erat hanc sectionem illebatant religiose utq̄
uiprosq̄ et nihil n̄t falere q̄ t̄m de utilit̄e navium sicut utilit̄a
agitat̄ d̄fūl̄at̄ fatij talibet in h̄j h̄j, ne earum utilit̄a f̄d̄
are videtur n̄t talibet emendat̄, ea t̄m lege ut n̄s sup̄er
dari naves tam navij q̄m longit̄as. Ante redit̄os sup̄er d̄ naves
ie entia requia, quō datur agere ante operacionē itq̄, et d̄fūl̄at̄
n̄tā fatim̄, q̄ negant, v̄g q̄ n̄ exigit̄ turba in hac auct̄, datur
h̄c una l̄ventia sicut ablat̄a, quō datur n̄s exipentia d̄fūl̄at̄ in
hac auct̄, q̄ d̄m n̄ ē latij, datur in P̄o l̄ventia latidij quō datur
et vocat̄ n̄ latij.

224 Sup̄er d̄o naves l̄t̄imam sicut l̄t̄imam de
maḡm q̄ d̄ t̄m datur ēa ex requia ē d̄ d̄t̄ n̄ p̄t̄ ē ut
ut̄am, q̄ ut̄ sicut n̄ p̄t̄ datur, sed in d̄t̄ fat̄ in d̄t̄,
ut̄ d̄t̄ in m̄t̄a d̄ t̄m l̄t̄imam sicut ad ex̄ q̄t̄m et in
q̄t̄m, q̄ ut̄ in m̄t̄a redit̄am ex̄ q̄t̄m ē univotum
ad oia entia q̄t̄a, ideo h̄c agitat̄im̄ et n̄d̄ q̄t̄a p̄t̄a
univota

univ. ad oī nāies pletoy.

228 Dupons 3^o nāies spifida p dubitā et pā nāia
ita ut nō daretur dubitā et fca nāia univ. etia nāia. Vgila
p qd ē in Pto negat effiat Prio et dubitā, et lapidem et
fram nāiam, ideo effiat dicitur a nō lapidē qd ē in equo, et air lignum
qd ē in hōne, sicut air pōt intellective in anglo et in hōe nō
spifidant p obta, sed et p pōā spē dicitō, in qd subiectante.

226 Dupons 4^o nāies pōt ēst^{um} et sūm pōabile
p nāiam nāia pōt de Pto et nō abuy pōt pōt de dubitō lo-
poris, qd nō hēt abūdinem. Ex q sequit 2^o unam nāiam pōt
fundari in alia, sive hōe aliam pōtū mediatō, q^a dicit nāies
in hōe q^a pōdimus fundant nō negantem et abstractant et lo-
nantem. talē aut nō repugnā ē nāia. de inde sicut in hōe sū Prio
fatisse nāiam pōt nāiam superaditam, ita nāia loquid ē fatisse nō loquid
p nāiam superaditam. ex q sequit 2^o libentē admittē q^a lūm in-
tūm in nāibuy, q^a de ipō 2^o nāibuy fundatō in 2^o ē act
nāia, et sic de 3^o ab aliy in inferitum, et hoc sine in conveni-
ti, nāies hōt nō, vel ubi hōt acōm pōtū.

227 sequit 3^o dari nāiam nāia q^a ex pō nāia
loquid nō hēt p se ipōm nāia loquid, sequit valent ēē p nāiam super-
aditam. de inde videt nō hēt pōtū quō ē nāia, Prio nō hēt nāiam
loquid, quō dat in Pto. qd videt et Prio hōt nāies nāiam: tōd-
em Prio ē fatisse nō pōtū qd dat in ipō Pto, et hoc hēt p
nāiam quō dicit Prio nō ē nāiam, quō negat loquid, et sic nō hēt
y ex emply.

228 Dupons 5^o aliy ēē nāies p se estantē, et aliy
ad alentē, 1^o sunt quē nūm hōt dubitā, sū ad alentē, et nō
qd obta negat ēē ex pōtūm reale et nāia, et pōtūm imaginariū
qd ē qd negitūm nō reale sed imaginariū q^a multōy autōy, hōe
riy magis dōleat pōtūm imaginariū ēē valentē pōtūm
sive cariam corporis, q^a estūta et repōtū corpora, et q^a nō agendū de
Babus: 2^o nāies hōt quō ad alentē dubitā, sive pōtūm, sive negitūm
de qd